
• Benzínový motor 1.5 Turbo
• 7st. dvouspojková převodovka TCT
• e-Hybrid s elektromotorem o výkonu 20 koní
• Infotainment Uconnect™ s 10,1” displejem
• 5 let záruka na celé vozidlo



Výbava: hlavní prvky

Pakety   

Altitude

• LED reflektorové světlomety

• 10,25“ digitální přístrojový panel

•  Infotainment UConnect 10.1“ s dotykovou obrazovkou  
a bezdrátovým Apple CarPlay™ a Android Auto™

• Sedadla čalouněná v kombinaci vinyl/látka

• Adaptivní tempomat s funkcí Stop&Go

• 18“ disky z lehkých slitin

Summit
navíc k výbavě Altitude

• LED projektorové světlomety

• Dvoubarevné provedení s černou střechou

• Černé střešní ližiny

• Sedadla čalouněná techno kůží s šedým prošíváním

• Elektricky ovládaná sedadla s pamětí a funkcí odvětrávání

• 19“ disky z lehkých slitin

Paket Zima (3LM)

• gumové koberečky (CLF)
• vyhřívaná přední sedadla (452)
• vyhřívaný volant (NHS)
• odmrazování předních stěračů (NHL)
• kůží potažený volant (320)

Paket Park (4Y6)*

• monitoring mrtvého úhlu (XAN)
• vnější zpětná zrcátka s osvětlením (LEC)
• 360° panoramatická parkovací kamera (XAK)
*Pouze Summit 

Výbava Summit (B2T)

• Verze Summit (SUM)
• Zatmavená okna s UV filtrem (GEG)
• 19“ disky kol z lehkých slitin s pneu 235/45 R19 (3DP)
• LED přední mlhová svetla (LNT)
•  leskle černé provedení přední masky a dalších 

prvků v exteriéru (1RX)
• Černé střešní ližiny (MWE)
• LED přední projektorové světlomety (LM6)
• Alarm (LSB)

• Paket Premium (B5S)
• Informace o dopravních značkách (0XR)
•  Adaptivní tempomat s centrováním v jízdním pruhu 

a asistentem jízdy v dopravní zácpě – autonomní 
řízení 2. úrovně (9YZ)

•  Bezdotykové otevíraní dveří zavazadlového 
prostoru (JK2)

• Bezdrátová nabíječka telefonu (RFX)
• Infotainment Uconnect 10.1“ s navigací (UHN)

Paket Park Plus (3E1)*

• monitoring mrtvého úhlu (XAN)
• vnější zpětná zrcátka s osvětlením (LEC)
• 360° panoramatická parkovací kamera (XAK)
• přední a zadní parkovací asistent ParkSense (XAG)
• asistent paralelního a kolmého parkování (XPK)
*Pouze Altitude

Paket Kožená sedadla s odvětráváním Summit (A18)

• sedadla čalouněná techno kůží (728)
• odvětrávaná přední sedadla (CAJ)
• el. nastavitelné sedadlo řidiče v 8 směrech (JVG)
• el. nastavitelné sedadlo spolujezdce v 8 směrech (JWG)
•  bederní opěrka řidiče el. nastavitelná ve 4 směrech 

(JPU)
•  bederní opěrka spolujezdce el. nastavitelná  

ve 4 směrech (JRS)
• sedadlo řidiče s pamětí (LEQ)
• sklopná zadní sedadla dělená v poměru 40/20/40 (CBE)



Lakování   

Interiér   

Kola   

Červená Colorado (5CJ-176)

Šedá Graphite (5DT-679)

Modrá Shade + černá střecha 
(0UX-263)

Bílá Alpine (5CA-296)

Červená Colorado  
+ černá střecha (0SE-686)

Šedá Graphite + černá střecha 
(5EZ-170)

Sedadla čalouněná 
v kombinaci černé 
látky a vinylu 
s šedým prošíváním 
(Altitude 020)

Sedadla čalouněná 
černou techno 
kůží s šedým 
prošíváním 
a odvětráváním 
(Summit 557)

Modrá Shade (5XZ-435)

Bílá Alpine + černá střecha 
(6Y0-317)

Černá Solid (5CK-601)

17“ disky z lehkých slitin Altitude  
s celoročními pneumatikami M+S (BJ2)

18“ disky z lehkých slitin 
Altitude (3DM)

19“ disky z lehkých slitin 
Summit (3DP)



JEEP COMPASS E-HYBRID
Foto je pouze ilustrativní.

CENÍKOVÉ A AKČNÍ CENY Ceník platí od 1.9. do 30.9.2024.

KÓD MOTORIZACE VÝKON PALIVO PŘEVODOVKA HNACÍ NÁPRAVA CENÍKOVÁ CENA AKČNÍ CENA

Altitude

686.42H.4 1.5 Turbo e-Hybrid 96kW/130k Benzín/Mild-hybrid 7st. automatická Přední 889 900 Kč 799 900 Kč

Summit

686.42H.4_S 1.5 Turbo e-Hybrid 96kW/130k Benzín/Mild-hybrid 7st. automatická Přední 999 900 Kč 899 900 Kč

Akční nabídka Compass Altitude e-Hybrid
Již od 799 900 Kč vč. DPH

OPERATIVNÍ LEASING EASY LEASE JIŽ OD 11 720 KČ VČ. DPH MĚSÍČNĚ**
Včetně servisu, kompletního pojištění, asistenční služby a pneumatik.

EASY ÚROK
ÚVĚR S ÚROKOVOU SAZBOU OD 2,99 %***



Standardní a volitelná výbava

Kód Akční pakety Altitude Summit

Paket Zima 

- gumové koberečky (CLF)
- vyhřívaná přední sedadla (452) 
- vyhřívaný volant (NHS)
- odmrazování předních stěračů (NHL)
- kůží potažený volant (320)

3LM T T

Paket Park

- Přední a zadní parkovací asistent ParkSense (XAG)
- Asistent paralelního a kolmého parkování (XPK)

20C 21 000 -

Paket Park Plus

- Monitoring mrtvého úhlu (XAN)
- Vnější zpětná zrcátka s osvětlením (LEC)
- 360° panoramatická parkovací kamera (XAK)
- Přední a zadní parkovací asistent ParkSense (XAG)
- Asistent paralelního a kolmého parkování (XPK)
*Pouze s LNT

3E1 42 000 -

Paket Park pro Summit

- monitoring mrtvého úhlu (XAN)
- vnější zpětná zrcátka s osvětlením (LEC)
- 360° panoramatická parkovací kamera (XAK)
*Pouze s B2T

4Y6 - 29 000

Paket Premium

- Informace o dopravních značkách  (0XR)
- Adaptivní tempomat s centrováním v jízdním pruhu a asistentem jízdy v dopravní zácpě - autonomní řízení 2. úrovně
(9YZ)
- Bezdotykové otevíraní dveří zavazadlového prostoru (JK2)
- Bezdrátová nabíječka telefonu (RFX)
- Infotainment Uconnect 10.1" s navigací (UHN)

B5S 42 000 42 000

Paket Kožená sedadla s odvětráváním

- Sedadla čalouněná kůží (728)
- Odvětrávaná přední sedadla (CAJ)
- Sklopná zadní sedadla dělená v poměru 40/20/40 (CBE)
- Bederní opěrka řidiče el. nastavitelná ve 4 směrech (JPU)
- Bederní opěrka spolujezdce el. nastavitelná ve 4 směrech (JRS)
- Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče v 8 směrech (JVG)
- Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce v 8 směrech (JWG)
- Sedadlo řidiče s pamětí (LEQ)
*Pouze s B2T + LBG

A18 - T

Výbava Summit

- verze Summit (SUM)
- Zatmavená okna s UV filtrem (GEG)
- 19" disky kol z lehkých slitin s pneu 235/45 R19 (3DP)
- označení Summit (MWX)
- LED přední mlhová světla (LNT)
- leskle černé provedení přední masky a dalších prvků v exteriéru (1RX)
- Černé střešní ližiny (MWE)
- LED přední projektorové světlomety (LM6)
- Alarm (LSB)
*Pouze s A18 + LBG + XAG + XPK

B2T - T

Kód Bezpečnost & Ochrana Altitude Summit

Přední airbag řidičeCGT • •

Přední airbag spolujezdceCJH • •

Boční airbagy předních sedadelCJ1 • •

Okenní airbagy pro přední a zadní sedadlaCJ2 • •

Možnost deaktivace airbagu spolujezdceCGZ • •

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy vpředuCGD • •

3 bodový bezpečnostní pás na prostředním sedadle vzaduCG6 • •

Ukotvení pro dětskou sedačku ISOFIXCGU • •

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



0

0

0

0

Kód Bezpečnost & Ochrana Altitude Summit

Signalizace zapnutí bezpečnostních pásů vzaduLAU • •

Detekce pasažérů ve vozidleXCP • •

Elektronická parkovací brzdaXC4 • •

Funkce auto-hold parkovací brzdy1J8 • •

Asistent rozjezdu do kopce (HSA)BNG • •

Monitorování tlaku v pneumatikách TPMSXGM • •

ESC - Elektronický stabilizační systémBNB • •

ASR - protiprokluzový systémBNP • •

Systém proti rozkmitání přívěsuBNT • •

Systém ochrany proti převrácení vozidlaBNS • •

Varování před čelním nárazemLSU • •

Nouzové brzdění s rozpoznáváním chodců a cyklistů9S8 • •

Aktivní omezovač rychlostiNH2 • •

Adaptivní tempomat s funkcí Stop & GoNHZ • •

Adaptivní tempomat s centrováním v jízdním pruhu a asistentem jízdy v dopravní zácpě - autonomní řízení 2. úrovně9YZ P P

Inteligentní rychlostní asistentNH4 • •

Systém rozpoznávání dopravních značekSJB • •

Informace o dopravních značkách0XR P P

Monitoring mrtvého úhluXAN P P

Aktivní systém vedení v jízdním pruhuXNW • •

Detekce únavy řidičeXNM • •

Dešťový senzorJHC • •

Světelný senzorLMG • •

AlarmLSB - •

Kód Exteriér Altitude Summit

Tónovaná skla okenGAM • •

Zatmavená zadní okna s UV filtremGEG - •

Asferické vnější zrcátko na straně řidičeLES • •

Elektricky nastavitelná vnější zpětná zrcátkaLER • •

Vyhřívaná vnější zpětná zrcátkaNHJ • •

Elektricky sklopná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátkaGTD • •

Automaticky sklopná vnější zpětná zrcátkaLFF • •

Vnější zpětná zrcátka s funkcí osvětlení nástupního prostoruLEC P P

Integrované ukazatele směru ve vnějších zpětných zrcátkáchLEB • •

Kryty vnějších zpětných zrcátek v leskle černéLE7 • •

Přední prvky v barvě vozuMCD • •

Doplňkové přední prvky leskle černé1RX - •

Černá maska chladiče s chromovými obrubami3C9 • -

Leskle černá maska s šedými obrubamiMFJ - •

Ochranná lišta spodní částí předního nárazníkuXBP • •

Ochranná lišta spodní části zadního nárazníkuMTA • •

Chromované rámování okenMMP • -

Leskle černé rámování okenMMR - •

Leskle černé lemy blatníkůMMZ - •

Leskle černé spodní lemy dveříMRW - •

Leskle černé lemy prahůMRF - •

Šedé prvky exteriéruMHX - •

Leskle černá označení v exteriéruM1C - •

Kliky dveří v barvě karoserieMNK • •

Ochranné lemy spodní části karoserieMRB • •

Logo JeepMVC • •

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



0

0

0

0

Kód Exteriér Altitude Summit

Označení CompassMST • •

Označení "e-Hybrid"MGU • •

Označení "Summit"MWX - •

Černé střešní ližinyMWE - •

Dvoudílné panoramatické strešní oknoGWJ 40 000 40 000

Kód Lakování Altitude Summit

Červená Colorado5CJ 0 -

Bílá Alpine5CA 21 000 -

Modrá Shade5XZ 21 000 -

Šedá Graphite5DT 21 000 -

Černá Solid5CK 21 000 21 000

Červená Colorado + černá střecha

*Pro Altitude pouze s BK1; Pouze s MXS
0SE 0 0

Bílá Alpine + černá střecha

*Pro Altitude pouze s BK0; Pouze s MXS
6Y0 21 000 21 000

Modrá Shade + černá střecha

*Pro Altitude pouze s BK0; Pouze s MXS
0UX 21 000 21 000

Šedá Graphite + černá střecha

*Pro Altitude pouze s BK0; Pouze s MXS
5EZ 21 000 21 000

Logistický kód pro dvoubarevné lakování pro AltitudeBK0 8 000 -

Logistický kód pro lakování Červená Colorado + černá střecha (pouze pro Altitude)BK1 29 000 -

Logistický kód pro jednobarevné lakováníAPA 0 0

Střecha v barvě karosérie (řídící kód)MXU 0 0

Černá barva střechy (řídící kód)MXS 0 0

Kód Disky kol & Pneumatiky Altitude Summit

17" disky z lehkých slitin s pneumatikami třídy A

- rozměr: 215/60 R17 M+S
BJ2 3 000 -

18" disky kol z lehkých slitin s pneumatikami třídy A+

- rozměr: 235/50 R18
3DM T -

19" disky kol z lehkých slitin s pneumatikami třídy A+

- rozměr: 235/45 R19
3DP - •

Nálepka v lokálním jazyku pro sadu Fix&Go

*Pouze s 499
8F8 0 0

Lepící sada Fix & Go499 0 0

Rezervní koloTBS 7 000 7 000

Kód Interiér Altitude Summit

Sluneční clony s osvětlenými make-up zrcátkyGNC • •

Stropní madlo řidičeCSW • •

Stropní madlo spolujezdceCSR • •

Stropní madla vzaduCSV • •

Závěsné háčky pro kabátXCT • •

Gumové koberečkyCLF • •

Osvětlení odkládací schránky spolujezdceLBC • •

Stropní LED osvětleníLHJ • •

LED osvětlení vnitřních klik dveříLB3 • •

LED osvětlení kapsy dveří vpředu

*Pouze s A18
LBG - T

Volant čalouněný kůží320 • •

Vyhřívaný volantNHS • •

Volant nastavitelný ve 4 směrechSUD • •

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



0

0

0

0

Kód Interiér Altitude Summit

Kožená hlavice řadící pákyCVB • •

Posuvná loketní opěrka vpředuCM6 • •

Sedadla čalouněná v kombinaci látka/vinyl - černá s šedým prošíváním5OJ • -

Sedadla čalouněná techno kůží s funkcí odvětrávání728 - •

Manuálně nastavitelné sedadlo řidiče v 6 směrechJVB • -

Manuálně nastavitelné sedadlo spolujezdce v 6 směrechJWB • -

Bederní opěrka v sedadle řidiče el. nastavitelná ve 2 směrechJPE • -

Výškově nastavitelné sedadlo řidičeCDH • •

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče v 8 směrechJVG - •

Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce v 8 směrechJWG - •

Bederní opěrka řidiče el. nastavitelná ve 4 směrechJPU - •

Bederní opěrka spolujezdce el. nastavitelná ve 4 směrechJRS - •

Vyhřívaná přední sedadla452 • •

Odvětrávání předních sedadelCAJ - •

Sedadlo řidiče s pamětíLEQ - •

Kapsy na zadní straně předních sedadelCSM • •

Do roviny sklopné sedadlo spolujezdceCDW • -

Výdechy klimatizace v 2. řaděXGA • •

3 hlavové opěrky vzaduCSH • •

Sklopná zadní sedadla dělená v poměru 60/40CFN • -

Sklopná zadní sedadla dělená v poměru 40/20/40CBE - •

Zadní loketní opěrka s držákem nápojůCSN • •

Osvětlení v zavazadlovém prostoruLDB • •

Organizér do kufruCK6 • •

Upevňovací oka v zavazadlovém prostoruCKT • •

Výškově nastavitelná podlaha zavazadlového prostoruCTT • •

Kryt zavazadlového prostoruCSC • •

Kód Technologie a Komfort Altitude Summit

Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátkoGNK • •

Bezklíčový vstup a start602 • •

El. zámek dveří zavazadlového prostoru s funkcí odskokuJPC • •

El. otevírání dveří zavazadlového prostoru s handsfree funkcíJK2 P P

El. ovládaná okna s automatickými dojezdy vpředuJP3 • •

Odmrazování předních stěračůNHL • •

Vyhřívané zadní oknoGFA • •

Stěrač zadního oknaJHB • •

Dvouzónová automatická klimatizace140 • •

Ukazatel venkovní teplotyLAH • •

10,25" TFT digitální přístrojový štítJAU • •

Ovládání audiosystému na volantu5BH • •

Infotainment UConnect 10.1"UHU • •

infotainment Uconnect 10.1" s navigacíUHN P P

Bluetooth handsfree a streamování audiaRSL • •

Digitální příjem rádia DABRS9 • •

Český jazykXLE T T

Bezdrátová nabíječka telefonuRFX P P

USB typu A a C - vstup vpředuRTX • •

USB typu A a C - 2.řada sedadelRS2 • •

12V zásuvka pro zadní sedadlaJJJ • •

6 reproduktorůRCG • •

Hardware pro konektivní služby (TBM)RDG • •

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



0

0

0

0

Kód Technologie a Komfort Altitude Summit

Konektivní službyRTK • •

LED reflektorové přední světlometyLM3 • -

LED projektorové přední světlometyLM6 - •

LED zadní světlaLAD • •

Osvětlení vozu při odemknutí za tmyLAC • •

Osvětlení vozu při zamknutí za tmyLHD • •

Automatická regulace sklonu světlometůJKL • •

Automatické přepínání dálkových světelLMS • •

LED přední mlhová světla

*Pouze s 3E1
LNT 6 000 •

Zadní mlhová světlaLPG • •

Přední a zadní parkovací senzory ParkSenseXAG P T

Asistent paralelního a kolmého parkováníXPK P T

Zadní parkovací kameraXAC • •

360° panoramatická parkovací kameraXAK P P

Kód Ostatní Altitude Summit

Modelový rok MY240MK T T

Euro 6EARE • •

Ochranný kryt podvozku0QU • •

Přídavné topení typu PTC52Y T T

Funkce plachtění s vypnutým motorem2XM • •

Ochrana před úplným vybitím baterieBCS • •

Funkce vysušování brzdových kotoučů při deštiBHC • •

Aktivní roleta chladičeMDX • •

Hrdlo palivové nádrže bez víčkaXJM • •

Uzamykatelné víko palivové nádržeXJA • •

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



Technická specifikace

MOTORIZACE 1.5 Turbo e-Hybrid

Motor & pohon

Obsah (cm
3
) 1469

Palivo Benzín/Mild-hybrid

Počet válců, uložení 4, v řadě

Vrtání x zdvih (mm) 71,2 x 92,2

Kompresní poměr 12,5 : 1

Max. výkon v kW (k) při ot/min 96 (130) @ 5500

Max. točivý moment v Nm při ot/min 240 @ 1500

Max. výkon elektromotoru kW (k) 15 (20)

Max. točivý moment elektromotoru (Nm) 55

Převodovka 7st. automatická

Technologie převodovky Dvouspojková

Hnaná náprava Přední

Pneumatiky 235/50 R18 (standard)

Rozměry & hmotnost

Délka (mm) 4404

Výška (mm) 1629

Šířka bez zrcátek (mm) 1819

Šířka se zrcátky (mm) 1874

Min. objem zavazadlového prostoru (l) 438

Max. objem zavazadlového prostoru (l) 1387

Pohotovostní hmotnost bez řidiče (kg) 1500

Max. užitečné zatížení včetně řidiče (kg) 545

Max. hmotnost přívěsu – brzděný (kg) 1525

Max. hmotnost přívěsu – nebrzděný (kg) 600

Objem palivové nádrže (l) 55

Průchodnost terénem

Světlá výška (mm) 198

Brodivost (mm) 406

Nájezdový úhel (°) 15,8

Přechodový úhel (°) 21,8

Odjezdový úhel (°) 30,8



Brzdy & zavěšení kol

Zavěšení vpředu Nezávislé zavěšení typu McPherson

Zavěšení vzadu Nezávislé zavěšení typu McPherson

Řízení

Typ řízení Elektrický posilovač řízení

Průměr otáčení (m) 11,07

Jízdní výkony

Max. rychlost (km/h) 193

Zrychlení 0–100 km/h (s) 10,3

Spotřeba & emise

WLTP kombinovaná spotřeba (l/100 km) 5,5-5,6

WLTP kombinované emise CO2 (g/km) 124-127

Emisní norma Euro 6E

* ZÁRUKA NA VOZIDLO
Na všechny vozy poskytuje Jeep svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km) Maximum Care, dvouletou záruku na lak a sedmiletou na prorezivění
karoserie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba - I AM JEEP. Podmínkou poskytování
záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Více informací o zárukách získáte přímo u autorizovaných prodejců Jeep. Výše popsaná smluvní záruka Maximum
Care (dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele.

** Údaje obsažené v této nabídce mají informativní charakter. Nabídka platí do 30.9.2024. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný
příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy nebo objednávky. Nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ,
s.r.o. Příklad: Operativní leasing 11 720 Kč měsíčně pro model Jeep Compass Altitude 1.5 Turbo e-Hybrid 130k eDCT7, ceníková cena vozidla vč. DPH 889 900 Kč, délka trvání smlouvy 36 měsíců, nájezd 10
000 km/rok. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce Jeep®.

*** Reprezentativní příklad financování Jeep Compass Altitude 1.5 Turbo e-Hybrid 130k MY24: Cena vozu 799 900 ,- Kč vč. DPH, část kupní ceny hrazená klientem: 399 950,- Kč (50% z poř. ceny), výše úvěru
399 950,- Kč, pevná úroková sazba: 2,99%p.a., délka úvěru 24 měsíců, 1.– 24. měsíční splátka 18 428,-Kč včetně pojištění, 1.- 24. měsíční splátka pojištění: 1 240,- Kč (z toho HAV*: 915,- Kč,  POV**:
325,-Kč), poplatek za poskytnutí úvěru: 7 999,- Kč. *HAV=havarijní pojištění **POV=pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla, tj. povinné ručení. Sazby za pojištění jsou kalkulované jako průměrné
sazby, které se mohou lišit dle jednotlivého zákazníka. Tato nabídka od společnosti UniCredit Leasing CZ, a.s. je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost
společnosti uskutečnit jakékoliv transakce. Akce je platná pro právnické osoby a fyzické osoby podnikající a platí do 30.09. 2024

Platnost tohoto ceníku je uvedena na první straně. V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností F Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové anebo nově
objednané vozy v době platnosti tohoto ceníku nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Společnost F Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů
vozidla bez předchozího upozornění. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou orientační, nezávazné a mají pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení a nejsou
nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele. Podrobné
informace o vozidlech, standardní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách a konečné prodejní ceně, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne autorizovaný prodejce vozidel Jeep, rovněž pro
Vás připraví i konkrétní nabídku.

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2018/1832 ve znění platném v době schválení typu vozidla. Údaje se
vztahují k vozidlu v základním vybavení v Itálii a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, které jsou dostupné u vybraného modelu, a mohou se během
konfigurace lišit. Hodnoty pro vozidla jsou již založené na nové metodice WLTP Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure), aby bylo možné zajistit porovnání mezi vozidly. U těchto vozidel, se pro
účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, mohou lišit hodnoty CO2 od hodnot zde uvedených.

Funkce infotainmentu nemusí být podporovány v českém jazyce.

Váš prodejce


